2024年６月 17日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド コ ム ア セ ッ ト

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  長 嶋  義 和

  （ コ ー ド ： 3 4 7 5  東 証 プ ラ イ ム ）

問い合わせ先  上席執行役員経営企画本部長 河合 能洋

  （ Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 3 3 8 - 0 1 7 0 ）

投資信託協会のホームページに子会社グッドコムアセット投資顧問が掲載されました。

当社子会社である株式会社グッドコムアセット投資顧問が、一般社団法人投資信託協会のホームペー

ジに新興運用業者として掲載されましたので、お知らせいたします。

一般社団法人投資信託協会では、機関投資家の皆様が新興運用業者の情報に容易にアクセスすること

を可能とするため、「新興運用業者エントリーシート」を公表しております。入会から 10年以内の正会

員のうち、機関投資家向けのサービス、私募投資信託、私募投資法人を運用している、もしくは今後運

用することを考えている正会員の情報として株式会社グッドコムアセット投資顧問が新たに掲載され

ております。

当該掲載内容は、以下よりご覧いただけます。

https://www.toushin.or.jp/profile/3/

以上

https://www.toushin.or.jp/profile/3/